
 

 

 

Avviso n.65 
AI DOCENTI LICEO MUSICALE 

AL DSGA 
AL PERSONALE ATA   

ATTI ALBO PRETORIO   
SITO WEB  

 

Oggetto: Proclamazione sciopero 12 dicembre 2025 – riconvocazione scrutini Liceo Musicale 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Piano annuale delle attività docenti a.s. 25/26 approvato con delibera n. 34 del Collegio dei Docenti 
del 12 settembre 2025 e delibera n. 47 del Consiglio di Istituto del 12 settembre 2025 e trasmesso con Avviso 
n. 9 prot. 7305 del 13.09.25; 
VISTO l’AVVISO n. 56 prot. 9973 del 18.11.25 Oggetto: Convocazione consigli di classe per scrutini I trimestre 
a.s. 2025/2026 in cui sulla base del Piano annuale sono stati convocati i Consigli di classe dell’IIS T. 
Confalonieri  per lo scrutinio del I trimestre e segnatamente del Liceo musicale il giorno 12 dicembre 2025; 
VISTO l’AVVISO DI SCIOPERO diramato dal MIM in cui si comunica: << la Confederazione CGIL ha proclamato, 
per l’intera giornata del 12 dicembre 2025, uno sciopero generale di tutti i settori pubblici e privati. Allo 
sciopero ha aderito la FLC CGIL per il Comparto e l’Area Istruzione e Ricerca. 
Per la medesima intera giornata del 12 dicembre 2025, il SAESE ha proclamato uno sciopero 
per tutto il personale docente e Ata delle Istituzioni scolastiche della Calabria>>; 
VISTO l’accordo sull'attuazione della legge n. 146/2000 allegato al CCNL/1999; 

 
DISPONE  

 
la riconvocazione per il giorno 13 dicembre, sabato, a partire dalle ore 14:00 dei soli Consigli di classe LM che 
non sarà possibile svolgere il giorno 12 causa adesione sciopero. 
 

 
 

Il Dirigente scolastico 
Prof. Gianpiero Cerone 

(documento formato digitalmente) 




		2025-12-10T11:14:29+0100
	GIANPIERO CERONE




